
 

令和３年７月１９日  

保護者 様 

我孫子市立我孫子第四小学校  

校 長  小 林  道 治  

 

令和３年度 白山中学校区教育ミニ集会について 

 

 盛夏の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日

頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り，ありがとうございます。 

 さて，今年度の教育ミニ集会は，来年度から我孫子市が導入するコミュニティースクール（CS）

について，講師を招いて保護者と学校が共通理解を図る場としたいと考えております。 

つきましては，下記の通り開催いたしますので，ご多用とは存じますが，ぜひご参加ください

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．期 日       令和３年８月２４日（火）１５：００～１６：３０ 

 

２．時程・内容     １４：４５～      受付 

            １５：００～１５：５０ 講師講話 

「コミュニティースクールについて」 

            １６：００～１６：１５ 各学校意見交換会 

            １６：１５～１６：３０ 中学校区報告 

                        ※オンラインで実施します。 

３．エントリーについて 

・ご参加いただける方は，Webでのエントリーをお願いします。入力用の URLを，学校連絡メー

ルにて送信（パスワード含む）いたします。内容をご確認の上，７月３０日（金）までに，

Webでの申し込みをお願いいたします。 

・Webをご利用できなかった場合は，学校（７１８２－６１５１）へお申し込みください。 

 

４．その他 

 ・上履き（下足入れ）をご持参ください。くつ箱は３密を防ぐため，ご利用になれません。 

・お車での来校はご遠慮ください。自転車で来校される方は，駐輪スペースをご利用ください。 

・感染症対策のため，マスクを着用ください。なお，体調の悪い方は，出席をお控えください。 

 ・下記の健康観察カードに当日の体温をご記入の上，受付にお出しください。 

 

 

   

                                                                    令和３年８月２４日 

教育ミニ集会  健康観察カード 

 

        当日の体温 

    

    年     組      番      児童氏名                   

 

                     保護者氏名                  

 

※当日，受付に提出してください。 

℃ 

キリトリセン 


